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Выписка из прейскуранта
на работы (услуги), выполняемые 
учреждением «Государственный архив 
Гродненской области»
	
	№
п/п
	Наименование видов работ (услуг)
	Параметры
	ТАРИФ
ЗА ЕДИНИЦУ, 
руб. коп.
БЕЗ НДС

	1
	2
	3
	4

	4
	Изготовление копий документов

	страница
(формата А4)
	0,60


	5
	Изготовление цифровой  копии с цифровой копии документов фонда пользования с записью на машинный носитель пользователя или с пересылкой на адрес его электронной почты
	файл
(одна электронная страница)
	1,00

	6
	Изготовление цифровой копии одной страницы с оригинала архивного документа (при отсутствии фонда пользования)
	файл

	2,02


	Без НДС согласно п.п.1.2 п.1. ст.326 Налогового кодекса Республики Беларусь

Экономист 1 квалификационной 
категории                                                 			Т.Ю.Андрушкевич
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